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                                    Warszawa, 14 kwietnia 2021 r. 

Znak sprawy: ZAMPUB/PRZETARG/2021/02 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

na: „Usługę ochrony obiektów i mienia wraz z dozorem ekspozycji Centrum Sztuki Współczesnej – 

Zamek Ujazdowski”.  

 

Zamawiający Centrum Sztuki Współczesnej – Zamek Ujazdowski działając na podstawie  

art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2019 ze zm.) informuje o złożonych wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym 

postępowaniu przedstawiając jednocześnie udzielone odpowiedzi przez Zamawiającego. 

 

PYTANIE 1:  

„Czy koordynator ochrony, którym wykonawca ma dysponować wymagany na warunek udziału w 

postępowaniu, winien legitymować się również doświadczeniem w nadzorowaniu pracowników dozoru 

ekspozycji w instytucji kultury? Zgodnie z SWZ przedmiot zamówienia obejmuje dozór ekspozycji, 

usługa wykonywana jest przez pracowników dozoru ekspozycji, którzy, zgodnie z OPZ, podlegają 

nadzorowi koordynatora”.  

ODPOWIEDŹ:  

Zgodnie z rozdz. IX ust. 2 pkt. 4.1. SWZ zamawiający wymaga, aby wykonawca dysponował 

„koordynatorem ochrony posiadającym wpis na listę kwalifikowanego pracownika ochrony fizycznej, 

legitymującego się co najmniej rocznym doświadczeniem w nadzorowaniu pracowników ochrony w 

muzeum lub innej instytucji kultury”. 

 

PYTANIE 2: 

„Prosimy o potwierdzenie, iż wykonawca w Wykazie osób winien wpisać czas i miejsce (nazwa i adres 

instytucji kultury) nabycia doświadczenia przez koordynatora, w celu możliwości weryfikacji przez 

zamawiającego podanych informacji”.  
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ODPOWIEDŹ: Wykonawca w załączniku nr 10 do SWZ „Wykaz osób” powinien w polu 

„doświadczenie” wskazać okres oraz nazwę muzeum lub innej instytucji kultury, w której 

koordynator ochrony w ramach swych obowiązków nadzorował pracowników ochrony. 

 

PYTANIE 3: 

„Prosimy o potwierdzenie, iż usługi wykazane na warunek udziału w postępowaniu muszą osiągać 

wartość 800 000,00 zł brutto w okresie 8 miesięcy, adekwatnie i proporcjonalne do przedmiotu 

zamówienia”. 

ODPOWIEDŹ:  

Zgodnie z rozdz. IX ust. 2 pkt. 4.2 SWZ zamawiający wymaga, aby każda z usług polegających na 

ochronie osób i mienia oraz dozorze sal wystawowych w budynku należącym do instytucji kultury była 

o wartości co najmniej 800 000,00 zł brutto w okresie co najmniej 8 miesięcy w ramach jednej umowy. 

 

PYTANIE 4:  

„Prosimy o wskazanie w projekcie umowy minimalnej wartości lub wielkości świadczenia zgodnie z 

art. 433 Ustawy prawa zamówień publicznych”. 

ODPOWIEDŹ:  

W załączniku 11 do SWZ „wzór umowy” dodaje się do § 1 ust. 5  w następującym brzmieniu: 

„Zamawiający gwarantuje Wykonawcy zapotrzebowanie na świadczenie usług w zakresie: 

- stanowiska dozoru ekspozycji w wymiarze 9 450 godzin, 

- stanowisk pracowników portierni w wymiarze 13 132 godzin,  

- stanowiska pracy koordynatora w wymiarze 1 530 godzin, 

względem przedmiotu zamówienia określonego w załączniku nr 1 do SWZ. Wskazane ilości godzin mogą 

ulec zwiększeniu mając na uwadze aktualne potrzeby Zamawiającego.  

 

Powyższe odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego stanowią integralną część SWZ. 

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić ww. informacje w treści składanych ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 
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